Die Wefunde lautet aljo:

Joannes!) Dei et Apliae Sedis gratia Episcopus Misnensis
ad perpetuam rei memoriam. Tunc Creatori nostro Devotionis
munera speramus exhibere, cum ea quae ad divinum cultum
oblata dinoscuntur iuvamus innovare, fideliumque mentes ad
eadem uberiorbus desideriis confovenda conamur inducere.
Sane pro parte providorum Proconsulis et Consulum oppidi
Prebuss nostrae Dioecesis nobis expositum est, quomodo
quoad sex marcas annui Census grossorum gladiatorum pro
sexaginta marcis einusdem monetae, sub justo et legali reemp-
torum titulo in et super bonis videlicet Vincentii Kirschners
unam marcam, super bonis Vassirbrotaei 1 marc; super bonis
Caspar Wolff 2 sexagenas, super bonis Petri Barthusch me-
diam marcam, super bonis Enderlein Walther 1 mare, pro
una ad festum S, Michaelis, pro alia vero medietatibus ad
festum Walpurgis singulis annis solvendas comparassent et
emissent, prout in literis super contractu eiusmodi editis et
formatis clarius centinentur, quas quidem annui Census mar-
cas pro Missa singulis Dominicae diebus in capella S, Bar-
barae extra oppidum eorum sita et erecta aurorae
tempore legenda ex mera eorum liberalitate dipensassens
atque donassent. Et quia Altarista seu Rector altarit
S. Crucis in Ecclesia Parochiali dicti oppidi Prebuss ex
institutione fundationum et confirmationum eiusdem ad
quatuor missas similiter in aurora singulis hebdomadis
legendas obligatus ac adstrictus, de altari eodem non esset,
quemadmodum fortassis Fundationis tempore arbitratum est,

') Jobann V. von Weiffenbach, der 39. Bifdof von Meifen.

-

e
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sufficienter provisus, conclusum fuerat apud eos, ut pro sus-
tentatione uberiori illius altaristae, memoratae sex marcae
census annui cum onere ipsius adjuncto sibi ac altari S. Crucis
praedicto perpetuis futuris temporibus incorporarentur et
unirentur. Unde nobis eorundem precibus tam humiliter
quam devote supplicatum est, quatenus dictum censum an-
nuum sex marcarum, quomodo praemittitur comparatum
pro praefata missa matura singulis Dominicae diebus in
Capella S, Barbarae ut ponitur legenda confirmare atque
pro dote hujusmodi legendae missae appropriare et prae-
fatis Rectori aut Altaristae Sae Crucis pro divini cultus
augmento incorporare inviscerare et unire gratiosius digna-
remur, Nos igitur Joannes ante dictus Episcopus volentes
ex crediti nobis pastoralis officii debito cultum divinum
potius augeri quam minui, dictorum Proconsulis et Consulum
supplicatione inclinati petitionem tanquam justam et rationa-
bilem duximus admittendam, praefatum censum sex mar-
carum  gross. glad. pro missa matura singulis diebus Do-
minicae in Capella B. Barbarae foris oppidum Prebuss
supra dictum sita perpetuis futuris temporibus legenda
admittimus et confirmamus. Eum quogue cum onere ipsius
adiuncto memorati altaristac et altaris Sae Crucis in Ecclesia
ipsius oppidi Prebuss dudum ut accepimus erecto fundato et
confirmato annectimus unimus invisceramus et incorporamus,
decernentes eundem ad instar aliorum censuum ipsius altaris
Sae Crucis Ecclesiasticum este, iurique et foro Ecclesiastico
subjacere debere ac per Rectorem eiusdem altaris et suos suc-
cessores nomine dotis perpetuae possideri et in suis ad id
deputatis terminis percipi et levari. Invasores nihilominus et
distractores illius tanquam sacrilegos Ecclesiastica censura
esse judicamus puniendos. Volumus etiam quando et quo-
tiescunque censum sic emptum confirmatum et incorporatum
in toto vel in parte in futurum reemi contigerit, quod ex
tunc pretium reemptionis ipsius absque ulla pecuniac Capitalis
distractione vel diminutione de scitu et voluntate Procconsulis
Consulum et altaristae praefatorum quantocyus pro aliis simi-
libus comparandis censibus exponi debebit. (Quos census et
reditus sic futuros ex tunc prout ex nunc confirmamus et
dicto beneficio appropriamus et unimus Dei Nomine per
Praesentes, praemissis omnibus et singulis Auctoritatem
nostram Ordinariam interponendo pariter et divinam. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginam nostrae confirmationisin-
corporationis unionis et iuvisceracionis quoquo modo infringi
(sic) ant ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-
temptare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et
Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit in-
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cursurum, Datum et actum in Castro nostro Stolpen anno
Domini 1478 die Martis quarta decima mensis Julii nostro
majori in fidem et testimonium omnium et singulorum prae-
missorum appenso subsigillo,  Abjchrift in H. A 71, 7.